
Direzione Generale

Oggetto: Pubblica selezione, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n.
2 (due) unità nel profilo di Collaboratore Tecnico Professionale - Area dei Professionisti della
Salute e dei Funzionari. Ammissione dei candidati e Nomina Commissione.-

Dipartimento: Dipartimento Giuridico-Economico

S.C. proponente: S.C. Risorse Umane

Direttore: Dott. Federico Brusco

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Lucia Casotti

Estensore del documento: Dott.ssa Lucia Casotti 

Telefono: 010 5632085

E-mail: gru.giuridico@galliera.it

Modalità di Pubblicazione: Integrale

Uffici interessati
Direzione Amministrativa
S.C. Risorse Umane 

La riproduzione su supporto cartaceo del presente documento costituisce copia del documento firmato digitalmente,
conservato nei sistemi informativi dell’E.O. Ospedali Galliera di Genova ai sensi della normativa vigente

Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 -  protocollo@pec.galliera.it   

E.O. Ospedali Galliera Genova – Cod. IPA: eoog_ge – Cod. AOO: eoog

\\ARCHIFLOW-BPM\F$\Siav\Archiflow\Workflow\Workfolder\f15ab673-e298-447c-b6e9-4b5dbc9504dc\SUPER\RDS-2EBA3E33-
94E6-464F-84D7-285344EF13C9\{1CA68227-51E1-410A-BF0A-75E580B6F7DF}.odt

mailto:protocollo@pec.galliera.it
http://www.galliera.it/


IL DIRETTORE 

DELLA  STRUTTURA COMPLESSA RISORSE UMANE

Richiamato il Provvedimento n. 668 del 26.07.2019, avente ad oggetto “Snellimento dell’attività di
formazione degli atti amministrativi: revisione del sistema delle deleghe ai dirigenti”;

Atteso  che  l’adozione  del  presente  Atto  rientra  nell’ambito  di  applicazione  del  succitato
Provvedimento n. 668/2019;

Richiamato, altresì, il Provvedimento n.81 del 10.02.2025, con il quale si è proceduto all’indizione
della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n. 2 (due)
unità nel profilo di Collaboratore Tecnico Professionale - Area dei Professionisti della Salute e dei
Funzionari;

Preso atto che il relativo avviso di selezione (Prot. Gen. n. 7834  del 26.02.2025), approvato con il
citato Provvedimento n.81 del 10.02.2025, prevedeva, l’iscrizione da parte degli aspiranti candidati
tramite procedura on-line sul sito dell’Ente, entro la data di scadenza del relativo avviso pubblico,
fissata nel giorno 13.03.2025;
Dato atto che, alla succitata data di scadenza (13.03.2025), ha inoltrato domanda di partecipazione
tramite la procedura on-line, il Dott. BRONZETTI Fulvio;

Constatato che il sopra citato candidato risulta in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti
dal bando ai fini dell’ammissione e deve, pertanto, essere ammesso alla procedura in argomento;

Ritenuto, conseguentemente, stante le motivazioni suesposte di dover ammettere a partecipare alla
presente procedura selettiva il Dott. BRONZETTI Fulvio; 

Rilevato che il Direttore della S.C. Informatica e Telecomunicazioni ha individuato i  componenti
della Commissione Esaminatrice, secondo la composizione nominativa di seguito indicata:

Dott. BERUTTI BERGOTTO Carlo                                                                                Presidente
Direttore della S.C. Informatica e Telecomunicazioni 

Dott.ssa MARINI Tiziana                                                                                              Componente
Collaboratore Tecnico Professionale presso la S.C. Informatica e Telecomunicazioni
(supplente Sig.ra CRESCI Ornella - Collaboratore Tecnico Professionale Senior presso la S.C. 
Informatica e Telecomunicazioni)  
Dott. FERRETTI Simone                                                                                               Componente
Collaboratore Tecnico Professionale presso la S.C. Informatica e Telecomunicazioni
(supplente Dott. SQUILLACE Pasqualino - Collaboratore Tecnico Professionale presso la S.C. 
Informatica e Telecomunicazioni)

Dott. RICCI Francesco – Collaboratore Amministrativo Professionale                           Segretario
(supplente Dott.ssa PANZA Giuliana -  Collaboratore Amministrativo Professionale)

Accertato il rispetto delle disposizioni di cui all'articolo 57 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165, e
ss.mm.ii., in materia di pari opportunità, per quanto riguarda la composizione della Commissione
Esaminatrice in questione;

Dato atto che il Direttore della S.C.  Risorse Umane con la sottoscrizione del presente atto attesta:

• l’avvenuta regolare istruttoria della pratica e la conformità del procedimento alla vigente
normativa statale, regionale e regolamentare; 

• l’insussistenza, a proprio carico, di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, di
cui, in particolare, agli articoli 6 e 7 del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62 (Regolamento recante

Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  - Tel. +39 01056321 -  www.galliera.it   
P.I. 00557720109 -  protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


codice  di  comportamento  dei  dipendenti  pubblici,  a  norma  dell'articolo  54  del  decreto
legislativo 30 marzo 2001, n.165) e agli articoli 6 e 7 del vigente Codice di comportamento
dell’Ente, approvato  con  provvedimento  n.848  del  18.12.2023,  nonché  l’inesistenza  di
comunicazioni in tal senso da parte dei dipendenti che hanno partecipato all’adozione delle
decisioni relative alla conclusione del procedimento;

D I S P O N E

per i motivi di cui in preambolo ed in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:

(1) di  ammettere  a partecipare alla  pubblica selezione,  per titoli  e colloquio,  per l’assunzione a
tempo determinato di n. 2 (due) unità nel profilo di Collaboratore Tecnico Professionale - Area dei
Professionisti della Salute e dei Funzionari, il Dott. BRONZETTI Fulvio;

(2) di  individuare  e  nominare  la  Commissione  Esaminatrice  incaricata  dell'espletamento  della
selezione  di  cui  trattasi,  secondo  la  composizione  nominativa  di  seguito  evidenziata,  e
precisamente:

• Dott. BERUTTI BERGOTTO Carlo                                                                            Presidente
     Direttore della S.C. Informatica e Telecomunicazioni 

• Dott.ssa MARINI Tiziana                                                                                           Componente
     Collaboratore Tecnico Professionale presso la S.C. Informatica e Telecomunicazioni
     (supplente Sig.ra CRESCI Ornella - Collaboratore Tecnico Professionale Senior presso la S.C.    

Informatica e Telecomunicazioni)  

• Dott. FERRETTI Simone                                                                                           Componente
     Collaboratore Tecnico Professionale presso la S.C. Informatica e Telecomunicazioni
     (supplente Dott. SQUILLACE Pasqualino – Collaboratore Tecnico Professionale presso la S.C.  

Informatica e Telecomunicazioni)

• Dott. RICCI Francesco – Collaboratore Amministrativo Professionale                        Segretario
     (supplente Dott.ssa PANZA Giuliana -  Collaboratore Amministrativo Professionale)

Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  - Tel. +39 01056321 -  www.galliera.it   
P.I. 00557720109 -  protocollo@pec.galliera.it   

Dott. Federico BRUSCO
Direttore

S.C.  Risorse Umane
Documento firmato digitalmente

(Nel caso di firma da parte del sostituto del dirigente preposto, il nominativo indicato deve
intendersi sostituito da quello del soggetto che ha provveduto ad apporre la firma digitale)

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it

		2025-03-21T14:21:27+0100
	Federico Brusco




